sebelumnya dengan perkiraan peningkatan berdasarkan potensi yang menjadi sumber 
pendapatan asli desa, Bagian Dana Perimbangan, Bantuan keuangan dari Pemerintah, 
Pemerintah Provinsi dan Kabupaten, Hibah dan sumbangan pihak ketiga. 

Adapun asumsi pendapatan Desa Tahun Anggaran 2013 sebesar Rp. 431.700.000 

(Empat Ratus tiga puluhsatu juta tujuh ratus ribu rupiah) yang berasal dari: 

Jenis Sumber Daya Finansial 

No Jenis Sumber Daya Jumlah Rp Keterangan 

a Pendapatan asli Desa(PA Desa) :   

1 Tanah TitiSara 14.082.070 Satu atahun 

2 Carik pancen 161.550.000 SatuTahun 

3 Swadaya masyarakat berupa barang 30.000.000 Satu Tahun